
Zarządzenie Nr 94/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 23 maja 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie zarządzenia 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy Nr 93/2022 z dnia 23 maja 2022 r. zarządzam: 

 

§1 

 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z 

załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2022 rok - wydatki

Załącznik do zarządzenia Nr 94/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 23 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 480 325,44 0,00 4 480 325,44

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 18 000,00 3 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 3 000,00 14 000,00

75095 Pozostała działalność 528 795,16 -3 000,00 525 795,16

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 500,00 -4 000,00 97 500,00

926 Kultura fizyczna 31 000,00 0,00 31 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 31 000,00 0,00 31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

Razem: 26 768 972,10 0,00 26 768 972,10

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarz. 94 z 23.05.2022- plany finansowe
	Zał do zarz 94 z 23.05.2022

